
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 17:30 22 26 1 0 1 20 27

Т2 37:54 4 655 1 51:59 1 1 21 27

Т3 91 657 1 2 22 27

77 4651 12 10 1 3 22 28

Досу. 38 932 2 3 23 28

Реал. 41 652 7 2 4 23 29

48 926 1 2 5 24 29

1 936 3 5 24 30

40 924 3 6

28 930 1 48:42 4 6

9 658 6 23:02 54:46 4 7

36 935 4 8

27 934 1 4 9

8 4676 5 9

6 4673 5 10

6 10

А 5133 7 10

Б 8 10

Ц 8 11

Д 8 12

7 Мин 8 25 8 13

М Игр 77 77 8 14

9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 26:42 1 467 11 14

Т2 3 470 47:06 11 15

Т3 4 473 2 11 16

5 462 1 11 17

Досу. 6 464 3 11 18

Реал. 7 4674 12 18

8 4675 1 13 18

9 469 3 56:33 13 19

10 471 3 14 19

12 474 15 19

13 472 8 16 19

14 477 16 20

15 463 23:18 27:39 17 20

17 468 6 4 26:42 17 21

18 475 2 17 22

19 465 1 17 23

А 5026 18 23

Б 19 23

Ц 408 19 24

Д 19 25

7 Мин 13 44 52 53 19 26

М Игр 13 13 13 12 20 26

Војо Христовски

Судија А

24

РИЗОВ АНГЕЛ

АНЃЕЛОВ АЛЕКСАНДАР

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

АНГЕЛОВ ДИМИТРИЈ

МАЛИНКОВ ИВАН

ЛАЗОВ ОРДАНЧО

ЕКИПА Б Боја на дрес

ПАНЧЕВСКИ ВИКТОР

ЃОЌЕСКИ ДАРИЈАН

ИЛИЕВСКИ ПЕТАР

СЕКУЛОВСКИ АНДРЕЈ
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 :

Забелешка

НОВАКОВСКИ МАТЕЈ

НИКОЛОВСКИ ЃОРЃИ

КОВАЧЕВИЌ МАРКО

Тајм аут

ПЕЦАНОСКИ ТОДОР

Мерач на време

Тони Јованов

Блаже Игнатовски

Боро Ѓорѓиев

НИКОЛОВСКИ ВИКТОР

ДАМЈАНОСКИ ЉУПЧЕ

7 M

7 M ПОПОВСКИ БОБАН

НАКОВСКИ АНТОНИО

САВЕВСКИ ЉУБОМИР

ЃУРМЕШЕВИЌ ХРИСТИЈАН

КРСТЕВСКИ МАРИН

ТЕВДОВСКИ МАТЕЈ

НАУМОВ ЗОРАН

АНДОНОВ ЃОРЃИ

Полувреме

8 13

Краен Резултат

24

КАВАДАРЦИ

КАВАДАРЦИ

Гледачи

Капацитет на сала

30Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

2000

РК АЛКАЛОИД

Место:

63

Натпревар

ГРК ТИКВЕШ 2014

Движење Рез.

ТОДОРОВ МАРТИН

МЛАДЕНОВ ЉУПЧЕ

Гевгелија

Кавадарци

Кавадарци

Кавадарци

Илија Стојанов

Контролор

ЛАЗОВ МИКИ

ДЕЛОВ ЛЕОНАРД

ЛАЗОРОСКИ АЛЕКСАНДАР

ВЕЛКОВ ЃОРЃИ

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

БАКЕВ БЛАШКО

ДАНЕВСКИ ЈОВАН

ТРАЈКОВ РАДЕ

Судија Б

Гевгелија

Гевгелија

Илија Батанџиев Дежурен лекар

Записничар

30

Забелешка

22.03.2024 Сала: ЈАСМИН19:00

ГАРБЕСКИ МАКСИМ

СТАМЕНКОВ ТОМИСЛАВ

Голови

НИКОЛОВСКИ ФИЛИП

СКОПЈЕ
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : младинци

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


